Протокол №1
Заседания  комиссии по рассмотрению заявок на участие в  открытом аукционе

На соответствие Участников размещения заказа установленным требованиям и условиям допуска к участию в аукционе
г.Уфа                                                                                                              «03 « августа 2011 г.

ПРЕДМЕТ КОНТРАКТА:       Право заключения  договора аренды объектов муниципального недвижимого имущества (зданий, нежилых помещений), закрепленных на праве хозяйственного ведения за    Муниципальным учреждением инфекционная клиническая больница № 4 городского округа город Уфа Республики Башкортостан.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Члены комиссии  Муниципального учреждения инфекционная клиническая больница № 4 городского округа город Уфа Республики Башкортостан:

Мельникова М.Н. -  заместитель главного врача по кадрам;
Романенко А.М. – экономист;

Жукова Л.М. – специалист отдела кадров;
Алимбетова Л.Х. – программист;
Секретарь комиссии:

Сагадиева Л.Г. – заведующая канцелярией.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе  03 августа 2011 года  на право заключения  договора аренды объектов муниципального недвижимого имущества (зданий, нежилых помещений), закрепленных на праве хозяйственного ведения за    Муниципальным учреждением инфекционная клиническая больница № 4 городского округа город Уфа Республики Башкортостан.

2. Признание претендентов, подавших заявки на участие в торгах на право заключения договора аренды объектов муниципального недвижимого имущества (зданий, нежилых помещений), закрепленных на праве хозяйственного ведения за    Муниципальным учреждением инфекционная клиническая больница № 4 городского округа город Уфа Республики Башкортостан., участниками,  либо отказе в допуске к их участию .

 В результате рассмотрения заявок:

По лоту № 1
Право на заключение договора аренды нежилого помещения , расположенного по адресу: г. Уфа  ул.Запотоцкого ,37.
Место расположения, описание и технические характеристики

объекта недвижимости

	 Нежилые помещения по адресу:

	№ лота
	этаж; № помеще-ния;

№ комнаты по БТИ
	Пло-щадь лота (кв.м.)
	Место

расположения лота
	Описание и технические характеристики лота

	1
	1 этаж, № 24,
	28 кв.м
	Корпус №3
	материал стен - кирпич, перекрытия-сборные ж/б плиты, вентиляция - приточно-вытяжная, перегородки кирпичные, дверь –деревянная обшитая железом,  полы -бетонные, отделка помещения - покраска, имеется отопление, электричество, для общего пользования в здании холодное водоснабжение, канализация.

Общая площадь – 28 кв. м.

Целевое назначение: торговля.

Начальная цена (рыночная стоимость ставки годовой арендной платы, в том числе НДС 18 %) – 49500,00 рублей.

Сумма задатка – 9900,00 рублей.
1. Аукционной комиссией рассмотрены заявки на участие в открытом аукционе 2 (двух) Участников аукциона.

	№

карточки
	Сведения об Участнике размещения заказа

	Наименование
	Место нахождения
	Почтовый адрес

	1
	Индивидуальный предприниматель Валиева Альбина Рафисовна
	Г.Уфа, ул. Запотоцкого, д.48, кВ,42

	г.Уфа  ул.Жукова, д.4/4, кВ.73

	2
	 Индивидуальный предприниматель Кучумов Алмаз Хабибович
	Г.Уфа ул. С.Перовской ,д. 23 кв.22
	Г.Уфа ул. С.Перовской ,д. 23 кв.22

2  По результатам рассмотрения заявки на участие в аукционе на соответствие требованиям и условиям допуска к участию в аукционе , установленным документацией об открытом аукционе , комиссия приняла решение:
2.1 Допустить к участию в аукционе и признать Участником аукциона следующих Участников аукциона:
	№ карточки
	Наименование Участника размещения заказа

	1
	 Индивидуальный предприниматель  Валиева Альбина Рафисовна

	2
	Индивидуальный предприниматель Кучумов Алмаз Хабибович

2.2 Отказать в допуске к участию в аукционе следующему  Участнику размещения заказа к участию в открытом аукционе , подавшего заявку на участие в открытом аукционе  с соответствующими порядковыми номерами : нет.
Итоги голосования членов комиссии за решения , принятые по п. 2.1, п. 2.2 настоящего протокола:

	№ п/п
	ЗА
	Против

	1
	Мельникова М.Н.
	-

	2
	Романенко А.М.
	-

	3
	Жукова Л.М.
	-

	4
	Алимбетова Л.Х.
	-

	5
	Сагадиева Л.Г.
	-

	ИТОГО
	5
	0

3 Утвердить Участника размещения заказа к участию в открытом аукционе , предложившего наиболее высокую цену договора :

	№ п/п
	№ лота
	Наименование участника аукциона
	Максимальная цена договора  в год (без учета НДС, других налоговых платежей, оплаты услуг по содержанию и эксплуатации объекта недвижимости, коммунальных платежей, страхования объекта недвижимости), руб.

	1
	1
	Индивидуальный предприниматель  Валиева Альбина Рафисовна
	50246,22

4 Заказчик в течении трех рабочих дней со дня подписания настоящего протокола обязан передать Участнику размещения заказа, который подал заявку на участие в аукционе и признан Участником аукциона, проект договора, который заключается на условиях и по цене договора, предусмотренными заявкой на участие в аукционе  и аукционной документацией.

Члены комиссии:
                                                                                              Мельникова М.Н.
                                                                                              Романенко А.М.

                                                                                              Жукова  Л.М.

                                                                                               Алимбетова Л.Х.

Секретарь комиссии:

                                                                                                Сагадиева Л.Г